
Dokkeshi
No.1918 2023.8.7
新潟市中央区旭町通り１番町754番地
新潟大学 旭町職員組合 調査情宣部発行
TEL : 025-227-2027  FAX : 025-223-6781
E-mail : aau66840@par.odn.ne.jp

みなさまどうぞ
よい思い出を

さぁ夏だ！

新潟大学旭町職員組合 役員選挙公示

2023年 8月7日
新潟大学旭町職員組合 選挙管理委員会

選挙管理委員長 熊倉 毎美

次年度（2023年9月-2024年8月）の新潟大学旭町職
員組合役員選挙について、組合規約第13条、ならび
に役員選挙規程に基づき公示いたします。

＜ 選挙する役員の種別と定員 ＞

・執行委員長 1名
・副執行委員長 若干名
・書記長 1名
・書記次長 若干名
・執行委員 若干名
・会計監査委員 2名

役員に立候補されるかたは、組合事務室までご連
絡ください。

新型コロナウイルス慰労金を
お渡ししています

７月10日（月）より、組合事務室にて「新型コロナウイルス
慰労金」をお渡ししております。当初は、７月28日（月）を締
切といたしましたが、8月31日（木）まで、延長いたします。
お忙しいとは存じますが、どうぞお早めに取りにいらしてくだ
さい。
なお、組合事務室の業務時間は、平日9：00～17：00です。

書記１名体制ですので離席していることがあります。いらっ
しゃる前にご一報いただければ幸いです。
お振り込みを選択された皆さまへは、7月14日にご指定の口

座へ入金いたしました。ご確認をお願いいたします。
また、受け取り連絡票を未提出の方が数名いらっしゃいます。

まだ間に合いますので、どうぞ組合事務室までご連絡ください。

アンケートのご協力
ありがとうございました

「看護職員の育児短時間勤務制度についてのアン
ケート」は、多くの看護職員の皆さまにご回答を
いただきました。お忙しい中でのご協力に、執行
部一同感謝申し上げます。集計結果は後日、
Dokkeshiにてご報告いたします。
お寄せ頂いたご意見や要望、問題点は執行部で

精査し、今後の労働環境改善の活動に活かしてま
いります。



生花教室 ９月再開 

「生花教室」がいよいよ９月から再開します。現在、受講生
を募集しております。

講習日時：９月より毎月第１・３水曜日 16時-19時
（来た人から順に始めるので、途中参加もOKです）

場 所：組合事務室（旭町総合研究棟５F）
流 派：草月流
受講料：1回2,500円

（内 お花代1,500円。組合員は受講料を500円補助します）

※花器と剣山は組合事務室に用意してあります。

未経験者も大歓迎、見学だけでもOKです。興味のある方は組
合事務室まで連絡ください。

組合事務室閉鎖のお知らせ

8月14日（月）-17日（木）の間、夏季休暇のため組
合事務室を閉鎖いたします。ご不便をおかけしますが
よろしくお願いいたします。

お
体
ご
自
愛
し
つ
つ

心
に
残
る
ひ
と
夏
を

お
過
ご
し
く
だ
さ
い

新潟大学
旭町職員組合

ハラスメントには立ち向かいましょう！
みなさまの働く部署で、理不尽なことやハラスメントが

横行していませんか？
ツラい気持ちを飲み込む時代は終わりました。「そんな

こと言う権限、この人にはないでしょ」と思うようなこと
があったら、組合と共に毅然と立ち向かいましょう。


	スライド 1
	スライド 2

